令和 5年 8月 10日

 関 係 各 位

福岡県ソフトテニス連盟

理事長 髙井 英生

第 51回全日本社会人ソフトテニス選手権大会の会場変更について（お知らせ）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、福岡県ソフトテニス連盟の諸事業に対して、ご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、令和 5年 9月 2 日（土）・3日（日）に本県で開催予定の標記大会について、進行の

都合により、下記のとおり変更することとなりました。

つきましては、直前の変更によりご迷惑をおかけしますが、出場される選手・関係者の皆様

への周知をよろしくお願いいたします。

記

【会場変更】

  ・変更前  春日運動公園テニスコート

         男子 35歳・女子 35歳・男子 45歳・女子 45歳

名島運動公園テニスコート

         一般女子

・変更後  春日運動公園テニスコート

         男子 35歳・女子 35歳・男子 45歳

名島運動公園テニスコート

         一般女子・女子 45歳

  ※雨天・順延を除き 2日目は、博多の森テニス競技場で全種目開催予定です。

（問い合わせ先）

〒814-0015 福岡市早良区室見 2-16-21-032

 福岡県ソフトテニス連盟（担当：原口）

T E L  092-215-0782

E:mail：fukuoka-sta@jcom.home.ne.jp